già verificatesi alla data di predisposizione del presente documento di previsione, nonché delle somme 
che prevedibilmente dovranno ancora essere incassate e pagate con riferimento all’esercizio 2024 nel 
rispetto della competenza finanziaria. 
L’avanzo di amministrazione di € 8.308.195,35 (euro ottomilionitrecentoottomilacentonovantacinque/35) è stato 
vincolato così come segue: 
Accordo Italia-Svizzera (SABAB) € 28.084,59 
Protocollo d`Intesa MIBAC-Comune di Firenze (2015) € 275.000,00 
Finanziamento Art-Bonus da Pitti Immagine srl (2017) € 6.000,00 
CUP accesi su finanziamenti chiusi (2021) €  3.427.845,13